Monte Alto, no dia 02 de agosto de 2025. 

R$ 250.000,00 

CLÁUSULA NONA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado da seguinte forma: Primeiro dia útil após o show, em sua 

integralidade, totalizando o valor global do contrato em R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta 

mil reais) em crédito em conta corrente indicada pela Contratada, preferencialmente Banco do 

Brasil.  

Paragráfo Ùnico: A antecipação de pagamento somente deve ser admitida em situações 

excepcionais, devidamente justificadas pela administração, demonstrando-se a experiência de